
MFT, MFT-GT Královice 2024 Výsledková listina 

sobota 28. září 2024 Stránka 1 z 4 

Field Trials     couple     pointer-setter 
13.09.2024 rozhodčí: Svobodová L., Kostic B., Murarescu M. 

 

ARISTANI´S KORADO – pointer, pes,24.03.17, Orságová Martina 
1.  Výborně, 19 bodů, CACIT, CACT 

V 1. minutě vystavuje, postupuje za ubíhající zvěří. Klidný po vzlétnutí zvěře i po výstřelu. Ve 4. minutě vystavuje, 

postupuje, klidný po vzlétnutí zvěře a výstřelu. Temperamentní hledání ve stylu plemene, výborný systém a záběr 

terénu. 

 

OZZO VIS TRANQUILLA - anglický setr, pes, 25.07.19, Dvořáková Vlaďka 

2. Výborně, 18 bodů, res. CACIT, CACT 

V 1. minutě realizuje výborný bod, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Výborné hledání ve stylu plemene, dobře 

zabírá terén. Na konci běhu vystavuje společně s partnerem, prokazuje klidy. 
 

RED DEL ZAGNIS - anglický setr, pes, 28.06.20, Thiel Pavel 
3. Výborně, 17 bodů 

Ve 4. minutě vystavuje, klidný po vzlétnutí zvěře a výstřelu. Hledání ve stylu plemene, 1x zabíhá za vůdce. 

Prostorné hledání do stran. Terén zabírá méně do hloubky. V 10. minutě přiznává partnerovi, který neprokazuje 

zvěř. 

 

RICA DU COMTE DE TREPUGNAT - anglický setr, fena, 23.04.20,Zelený Aleš – Výborně, 16 bodů 
Hledání v dobrém tempu, ve stylu plemene, mírně se orientuje na partnera. V 6. minutě realizuje korektní bod, 

klidná po vzlétnutí zvěře i po výstřelu. 
 

IZÁK Z DUBSKÝCH LESŮ – pointer, pes, 30.05.20, Havel Tomáš – Výborně, 16 bodů 
V 1. minutě vyráží pernatou zvěř. Ve 4. minutě běh ukončen pro chybu partnera. V doběhu času realizuje korektní 

bod, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Prostorné hledání ve stylu plemene. 

 

Field Trials GT     couple     pointer-setter 
13.09.2024 rozhodčí: Svobodová L., Kostic B., Murarescu M. 

 

NILS VIS TRANQUILLA - anglický setr, pes, 28.06.17, Dvořáková Vlaďka 
1. Výborně, 18 bodů 

Hledání ve stylu plemene odpovídající typu zkoušky. Ve 4. minutě přiznává partnerovi. V 7. minutě vystavuje 

společně s partnerem, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Výborné přinášení. 

 

ORTO VIS TRANQUILLA - anglický setr, pes,  25.07.19, Dvořáková Vlaďka 
2. Výborně, 17 bodů 

V 5. minutě realizuje bod na ubíhající zvěře, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Výborné hledání ve stylu plemene 

s dobrým systémem, na konci běhu vystavuje bez prokázání zvěře. Výborné přinášení. 

 

JUVENTUS Z DUBSKÝCH LESŮ – pointer, pes, 30.11.20, Orságová Martina 
3. Výborně, 16 bodů 

Ve 4. minutě realizuje korektní bod, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. V 7. minutě vystavuje společně s 

partnerem, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Temperamentní hledání ve stylu plemene, občas zabíhá za vůdce. 

Přinášení splněno. 



MFT, MFT-GT Královice 2024 Výsledková listina 

sobota 28. září 2024 Stránka 2 z 4 

Derby     couple     pointer-setter 
13.09.2024 rozhodčí: Svobodová L., Kostic B., Murarescu M. 

BATMAN - anglický setr, pes, 06.05.23, Thiel Pavel 

1. Velmi dobře, 14 bodů 

Ve 2. minutě vystavuje, klidný po vzlétnutí zvěře i po výstřelu. Pracuje ve stylu plemene, občas točí větru. Občas se 

orientuje na partnera. Pracuje s výborným nasazením a chutí, ale s horším systémem. 

 
 

Grande Quete     couple     pointer-setter 
14.09.2024 rozhodčí: Straková Vydra E., Kostic B., Murarescu M. 

 

ARISTANI´S KORADO – pointer, pes,24.03.17, Orságová Martina 
1.  Výborně, 18 bodů, CACIT, CACT 

Výborné hledání ve vysokém tempu, skvělé pokrytí terénu. Ve 3. minutě realizuje korektní bod, po vzletu zvěře a 

výstřelu klidný. Na konci běhu realizuje další korektní bod na pernaté. 
 

B-RANGER DEL DUDA – pointer, pes, 05.05.19, Hučko Martin 

2. Výborně, 17 bodů 

Ve 2. minutě realizuje korektní bod na pernaté, klidný po vzletu zvěře i po výstřelu. Hledání rychlé prostorné a 

vyvážené. Excelentní styl, výborné pokrytí terénu. 

 
 

Field Trials     couple     pointer-setter 
14.09.2024 rozhodčí: Straková Vydra E., Kostic B., Murarescu M. 

OZZO VIS TRANQUILLA - anglický setr, pes, 25.07.19, Dvořáková Vlaďka 
1. Výborně, 20 bodů, CACIT, CACT 

Rychlé chuťové hledání, výborně vyvážené do obou stran, příkladné pokrytí terénu. 2x prokazuje spontánní 

přiznávku. Na konci běhu realizuje korektní bod na pernaté, klidný po vzletu zvěře i po výstřelu. 

 

ORTO VIS TRANQUILLA - anglický setr, pes,  25.07.19, Dvořáková Vlaďka 
2. Výborně, 19 bodů, res. CACIT, res. CACT 

Rychlé systematické hledání ve stylu plemene, ve 2. minutě realizuje výborný bod na pernaté, klidný po vzletu 

zvěře i po výstřelu. 

 

APOLLO NITEKRI – pointer, pes, 03.05.19, Hučko Martin 

3. Výborně (EXC), 18 bodů 

Hledání rychlé, mělo by být však víc vyvážené. Ve 3. minutě realizuje bod na pernaté, klidný po výstřelu i po vzletu 

zvěře. Na konci běhu realizuje druhý korektní bod na pernaté společně s partnerem. 

 

ARES BIRDFINDERS – pointer, pes, 21.07.21, Hučko Martin – Výborně, 17 bodů 

Výborné hledání a styl pohybu, prokazuje spontánní přiznávku. Na konci běhu realizuje korektní bod na pernaté. 

Klidný po vzletu zvěře i po výstřelu. 

 



MFT, MFT-GT Královice 2024 Výsledková listina 

sobota 28. září 2024 Stránka 3 z 4 

JUVENTUS Z DUBSKÝCH LESŮ – pointer, pes, 30.11.20, Orságová Martina – Výborně, 16 bodů 

Rychlé méně systematické hledání. Ve 3. minutě vystavuje, zvěř však před psem ubíhá. Po opětovném vypuštění 

realizuju korektní bod na pernaté, klidný po vzletu zvěře i po výstřelu. 

 

NILS VIS TRANQUILLA - anglický setr, pes, 28.06.17, Dvořáková Vlaďka – Výborně, 16 bodů 

Hledání zpočátku méně samostatné, později se dobře staví na terén, prokazuje spontánní přiznávku. Na konci běhu 

realizuje bod na pernaté zvěři společně s partnerem. Klidný po vzletu zvěře i po výstřelu. 

 

OKKI VIS TRANQUILLA - anglický setr, fena, 25.07.19, Dvořáková Vlaďka – Výborně 16 bodů 

Rychlé hledání zpočátku s poněkud horším systémem, v 5. minutě realizuje korektní bod na pernaté, po vzletu 

zvěře a výstřelu klidná. 

 

RICA DU COMTE DE TREPUGNAT - anglický setr, fena, 23.04.20,Zelený Aleš – Velmi dobře, 15 bodů 

Kratší hledání, hlava by mohla být výše nesena. V 6. minutě vystavuje, hůře postupuje, při vzletu zvěře nutná 

podpora vůdce. Na konci běhu prokazuje spontánní přiznávku. 
  

Field Trials GT     solo     pointer-setter 
14.09.2024 rozhodčí: Straková Vydra E., Kostic B., Murarescu M. 

 
ELYEN Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY – pointer, pes, 05.05.16, Heroutová Michaela 
1. výborně, 16 bodů 

Hledání je poněkud kratší na hranici typu soutěže, avšak plně v rukou vůdkyně. Ve 4. minutě realizuje korektní bod 

na pernaté zvěři, klidný po vzlétnutí zvěře i po výstřelu. Aport splnil. 
 

Derby     couple     pointer-setter 
14.09.2024 rozhodčí: Straková Vydra E., Kostic B., Murarescu M. 

 
CANTO ARAGAJ - anglický setr, pes, 02.10.22, Dvořáková Vlaďka 
1. Výborně, 17 bodů 

Hledání systematické prostorné, 1x vystavuje bez prokázání zvěře. V dalším průběhu vystavuje za terénní vlnou, při 

vzletu pernaté a po výstřelu nutná podpora vůdce ke klidům. 

 

BATMAN - anglický setr, pes, 06.05.23, Thiel Pavel 

2. Výborně, 16 bodů 

Rychlé temperamentní hledání ve stylu plemene. Vyjádřena výrazná touha najít zvěř. 1. bod realizuje daleko 

vepředu, prokazuje klidy. Po dalším vypuštění zabírá prve vynechaný terén, kde realizuje 2. bod na pernaté, klidný 

po vzletu zvěře i po výstřelu. 

 

 

Field Trials     couple     pointer-setter 
15.09.2024 rozhodčí: Svobodová L., Kostic B., Murarescu M. 

OZZO VIS TRANQUILLA - anglický setr, pes, 25.07.19, Dvořáková Vlaďka 
1. Výborně, 19 bodů, CACIT, CACT 

Výborné hledání ve stylu plemene, výborný záběr terénu a systém. V 6. minutě realizuje výborný bod ve stylu 

plemene, klidný po vzlétnutí zvěře i po výstřelu. 



MFT, MFT-GT Královice 2024 Výsledková listina 

sobota 28. září 2024 Stránka 4 z 4 

OKKI VIS TRANQUILLA - anglický setr, fena, 25.07.19, Dvořáková Vlaďka  

2. Výborně, 16 bodů – res. CACIT, res. CACT 

Temperamentní prostorné hledání ve stylu plemene, ve 3. minutě vystavuje, postupuje za ubíhající zvěří, prokazuje 

klidy. V 7. minutě vystavuje, postupuje, klidná po vzlétnutí zvěře i po výstřelu. 

 

ORTO VIS TRANQUILLA - anglický setr, pes,  25.07.19, Dvořáková Vlaďka 
3. Výborně, 17 bodů 

Výborný styl hledání se středním záběrem terénu, dobré tempo a nasazení, více se orientuje na pravou stranu. V 5. 

minutě přiznává partnerovi, v 7. minutě vystavuje společně s partnerem, klidný po vzlétnutí zvěře i po výstřelu. 

 
ELYEN Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY – pointer, pes, 05.05.16, Heroutová Michaela – Výborně, 16 bodů 
V 5. minutě realizuje korektní bod, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Hledání v dobrém tempu se středním 

záběrem terénu. V 7. minutě vystavuje společně s partnerem, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. 

 

IZÁK Z DUBSKÝCH LESŮ – pointer, pes, 30.05.20, Havel Tomáš – Velmi dobře, 13 bodů 
Ve 2. minutě vystavuje, postupuje, klidný po vzletu zvěře i po výstřelu. Po vypuštění se vrací na místo vystavení, 

kde ověřuje pachy. Temperamentní hledání v dobrém stylu s horším systémem. V 8. minutě přiznává partnerovi, 

který neprokazuje zvěř. 

 

BOB NITEKRI – pointer, pes, 30.03.21, Hučko Martin – C.Q.N. 

Prostorné temperamentní hledání ve stylu plemene. Ve 4. minutě běh přerušen pro chybu partnera, v doběhu času 

vystavuje, postupuje, po vzlétnutí a výstřelu zvěř pronásleduje. 

 

 

Derby     couple     pointer-setter 
15.09.2024 rozhodčí: Svobodová L., Kostic B., Murarescu M. 

 

CANTO ARAGAJ - anglický setr, pes, 02.10.22, Dvořáková Vlaďka 
1. Výborně, 18 bodů 

Výborné temperamentní hledání ve stylu plemene. V 5. minutě vystavuje, postupuje, klidný po vzlétnutí zvěře i po 

výstřelu. 

 

CASHMERE ARAGAJ – anglický setr, pes, 02.10.22, Dvořáková Vlaďka 

2. Výborně, 16 bodů 

Hledání ve stylu plemene s dobrým záběrem terénu, v 7. minutě realizuje korektní bod, po vzlétnutí a výstřelu 

klidný s mírnou podporou vůdce v situaci, kdy partner zvěř štve. 
 

GABY – pointer, fena, 05.05.23, Thiel Pavel 
3. Velmi dobře, 11 bodů 

Prostorné temperamentní hledání s horším systémem, častěji zabíhá za vůdce. Na hranici vlivu. Ve 3. minutě 

realizuje dobrý bod, po vzlétnutí a výstřelu je nutná podpora vůdce ke klidu. 

 

CRISHA ARAGAJ – anglický setr, fena, 02.10.22, Straková Eva – C.Q.N. 

Výborné prostorné hledání ve stylu plemene, temperamentní hledání, výborný záběr terénu. V 6. minutě vystavuje, 

postupuje, před příchodem vůdce zvěř vyráží a neprokazuje klid.  


